Tipo Importe

2.00 90111801 E48

. Habitación Sencilla ESTA FACTURA
AMPARA EL DIA 25 DE MAYO DEL

20233

HOSPEDAJE DE 2 HABITACIONES
SENCILLAS POR 12 HORAS

224.13 0.00 002 ‐ IVA 71.72 448.26

· Cantidad en Letra: Subtotal: 448.26
 I.V.A. 16%: 71.72
QUINIENTOS DIECINUEVE PESOS 98/100 M.N. Total 519.98

OBSERVACIONES:

CFDI RELACIONADO:
· Tipo Relación:   ‐  · CFDI Relacionado:  

CERTIFICADO SAT: 00001000000505142236 CERTIFICADO EMISOR: 00001000000511129037
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: Mayo 31 2023 ‐ 17:40:52
FOLIO FISCAL: 26A67152‐3413‐4F96‐8A26‐2682FC52F0F5